REQUERIMENTO N°            , DE 2013

 Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, alínea “c”, item 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que o Projeto de Decreto Legislativo

(SF) nº 275, de 2012, que “Susta disposições acerca da apuração do resultado e

da utilização de superávit dos planos de benefícios de entidades fechadas de

previdência complementar instituídas pela Resolução do Conselho de Gestão da

Previdência Complementar nº 26, de 29 de setembro de 2008”, seja submetido,

também, ao exame da Comissão de Assuntos Econômicos (CAE), além da

Comissão constante do despacho inicial, por se tratar de matéria sobre

Previdência Complementar.

Sala das Sessões, em             abril de 2013.

Senador JOSÉ PIMENTEL

	REQUERIMENTO N             , DE 2013
	Senador JOSÉ PIMENTEL